
   
    สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต ๑ เชียงใหม่   
    อาคารสำนักงานไปรษณีย์เขต ๕ เลขที่ ๖ ถนนมหิดล ตำบลสุเทพ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๐๐   

    โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๘-๕๓๕๕- ถึง ๖๓ โทรสาร ๐-๕๓๒๘-๕๓๖๔ http://chiangmai.nhso.go.th   

   

    ที่ สปสช.5.31/ว.0299 
   
    รหัสกองทุน ชม.1107
   วันที่  1  ตุลาคม  พ.ศ.  2557
   

    เรื่อง    แจ้งการแต่งตั้งคณะกรรมการบริหารกองทุนหลักประกันสุขภาพระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่

   

    เรียน    ประธานกองทุนหลักประกันสุขภาพระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่

   

                     สิ่งที่ส่งมาด้วย คำสั่งสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ ที่    ค.o๑๔๕๖/๒๕๕๗ เรื่อง แต่งตั้ง 

    คณะกรรมการบริหารกองทุนหลักประกันสุขภาพ
   
                      ตามหนังสือที่กองทุนฯของท่านทำการคัดเลือกคณะกรรมการกองทุน ฯ      ตามประกาศ ฯ   ข้อ   ๘

   แล้วส่งรายชื่อคณะกรรมการกองทุน ฯ   ไปยังสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติเขต  ๑  เชียงใหม่   เพื่อ

ออกคำสั่งแต่งตั้งกรรมการกองทุน ฯ  นั้น
   
                      สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต ๑ เชียงใหม่ ได้ลงนามแต่งตั้งคณะกรรมการกองทุน ฯ

เรียบร้อยแล้วและขอส่งคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกองทุน ฯ  ดังกล่าวมายังท่านดังสิ่งที่ส่งมาด้วย

   

                      จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

 

ขอแสดงความนับถือ

 

 (  นายสรกิจ ภาคีชีพ  )

 ผู้อำนวยการสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต ๑ เชียงใหม่

   

   งานการมีส่วนร่วมของภาคี
   โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๘-๕๓๕๕ ถึง ๖๓
   โทรสาร ๐-๕๓๒๘-๕๓๖๔
   โทรศัพท์เคลื่อนที่ 085-041-4847
   ผู้รับผิดชอบ นางสาวมนัสชนก ณ มงคล

   email address : manatchanok.n@nhso.go.th



   

คำสั่งสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ

ที่   ค.o๑๔๕๖/๒๕๕๗

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการกองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่

  

                   เพื่อให้การดำเนินงานและการบริหารจัดการกองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่น

หรือพื้นที่ มีความเหมาะสม ส่งเสริมกระบวนการการมีส่วนร่วมตามความพร้อมและความต้องการ

ของประชาชนในท้องถิ่นหรือพื้นที่

                    อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๓๑ มาตรา ๓๖ และมาตรา ๔๗ แห่งพระราชบัญญัติ

หลักประกันสุขภาพแห่งชาติ  พ.ศ.  ๒๕๔๕    ประกอบกับข้อ  ๘  แห่งประกาศคณะกรรมการหลัก

ประกันสุขภาพแห่งชาติ  เรื่อง  การกำหนดหลักเกณฑ์เพื่อสนับสนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

ดำเนินงานและบริหารจัดการกองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่ พ.ศ. ๒๕๕๗ 

ลงวันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๗  เลขาธิการสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ จึงออกคำสั่งไว้

ดังต่อไปนี้  

                    ข้อ  ๑ แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารกองทุนหลักประกันสุขภาพ ตามบัญชีรายละเอียด

แนบท้ายคำสั่งนี้ 

                    ข้อ  ๒ ให้คณะกรรมการบริหารกองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่

ตามข้อ ๑ มีวาระอยู่ใน ตำแหน่งและมีอำนาจหน้าที่ ตามประกาศคณะกรรมการหลักประกันสุขภาพ

แห่งชาติ เรื่อง  การ กำหนดหลักเกณฑ์เพื่อสนับสนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ดำเนินงานและ

บริหารจัดการกองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่ พ.ศ. ๒๕๕๗  ลงวันที่  ๑๙

กุมภาพันธ์ ๒๕๕๗

                    ข้อ ๓ การแต่งตั้งคณะกรรมการกองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือ พื้นที่

ตามข้อ  ๑ ให้มีผล ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป เว้นแต่กรณีที่มีการประชุมคณะกรรมการกองทุนหลัก

ประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่   ตามอำนาจหน้าที่ก่อนมีคำสั่งนี้     ให้ถือว่าการแต่งตั้ง

คณะกรรมการกองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่ มีผลตั้งแต่วันที่มีการประชุม
  

 

สั่ง  ณ  วันที่  ๑๕  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๕๗

 

 (  นายสรกิจ ภาคีชีพ  )

 ผู้อำนวยการสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต ๑ เชียงใหม่

 ปฏิบัติงานแทนเลขาธิการสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ



  

   บัญชีรายชื่อคณะกรรมการบริหารระบบหลักประกันสุขภาพ ชม.1107

เทศบาลตำบลสันทราย(ฝาง)        อำเภอฝาง        จังหวัดเชียงใหม่

( แนบท้ายคำสั่งสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติที่   ค.o๑๔๕๖/๒๕๕๗   ลงวันที่  ๑๕  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๕๗ )

  ๑   ผู้อำนวยการโรงพยาบาลฝาง เป็นที่ปรึกษา 

  ๒   สาธารณสุขอำเภอฝาง เป็นที่ปรึกษา 

  ๓   นายกเทศมนตรีตำบลสันทราย(ฝาง) เป็นประธานกรรมการ 

  ๔   นายวสันต์   คันธพรหม ผู้ทรงคุณวุฒิ คนที่หนึ่ง เป็นรองประธานกรรมการ 

  ๕   นายชาญ   อินขัติ ผู้ทรงคุณวุฒิ คนที่สอง เป็นรองประธานกรรมการ 

  ๖   สมาชิกสภาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ที่สภามอบหมาย คนที่ ๑ เป็นกรรมการ 

  ๗   สมาชิกสภาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ที่สภามอบหมาย คนที่ ๒ เป็นกรรมการ 

  ๘   ผู้อำนวยการโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านสองแคว เป็นกรรมการ 

  ๙   ผู้อำนวยการโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านห้วยงูนอก เป็นกรรมการ 

  ๑o   นายบุญผล  ไชยสิทธิ์ อาสาสมัครสาธารณสุขประจำหมู่บ้านในพื้นที่ เป็นกรรมการ

  ๑๑   นายสมบูรณ์   บุญมี อาสาสมัครสาธารณสุขประจำหมู่บ้านในพื้นที่ เป็นกรรมการ

  ๑๒   นางอรุณี   ศรีมูล ผู้แทนหมู่บ้านหรือชุมชน เป็นกรรมการ

  ๑๓   นางบุญเทียม   แสงเมาะ ผู้แทนหมู่บ้านหรือชุมชน เป็นกรรมการ

  ๑๔   นางยุพิน   ธรรมชัย ผู้แทนหมู่บ้านหรือชุมชน เป็นกรรมการ

  ๑๕   นางสายทอง   มูลธิฟอง ผู้แทนหมู่บ้านหรือชุมชน เป็นกรรมการ

  ๑๖   นางสาวเกศนที   อินทะยศ ผู้แทนหมู่บ้านหรือชุมชน เป็นกรรมการ

  ๑๗   นางวิภา  คำยวง ผู้แทนศูนย์ประสานงานหลักประกันสุขภาพ เป็นกรรมการ 

  ๑๘   นางสายพิณ   วรบุตร เจ้าพนักงานสุขาภิบาล 6ว เป็นกรรมการและเลขานุการ 

  ๑๙   นางสาวชณิตตา   ดวงวาท เจ้าพนักงานพัสดุ 6ว เป็นกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 


